
CÓDIGO  2212025230 IMPRENSA  OFICIAL  -  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  DIANÓPOLIS-TO PÁGINA  1 /1

DIÁRIO OFICIAL
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  DIANÓPOLIS-TO

ANO  V SEXTA,  12  DE  DEZEMBRO  DE  2025 EDIÇÃO  N˚  221

IMPRENSA OFICIAL

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-TO

diario@dianopolis.to.leg.br

(63)3692-1515

Jurimar José Trindade Junior

Vereador Presidente

 

 
Documento assinado digitalmente conforme MP N°
2.200-  2  de  24/08/2001,  da  Infraestrutura  de
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
A  autenticidade  deste  documento  pode  ser
conferida  por  meio  do  QRCode.
Código de Validação: 2212025230

SUMÁRIO

CÂMARA MUNICIPAL
EXTRATO DE TERMO DE RECISÃO /002-2025 1

CÂMARA MUNICIPAL

EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO CONSENSUAL
AO CONTRATO Nº 020/2025 ORIGINADO DA

INEXIGIBILIDADE Nº 005/2025
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS/TO
CONTRATADO:  JESSICA  PEDRITA  VIRGENS  VIEIRA  –
SOCIEDADE  INDIVIDUAL  DE  ADVOCACIA
OBJETO:  Rescisão  consensual  do  Contrato  Administrativo  nº
020/2025, cujo objeto era a " CONTRATAÇÃO DE ADVOGADO
OU SOCIEDADE DE  ADVOGADOS PARA A  PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS  TÉCNICOS  PROFISSIONAIS  ESPECIALIZADOS
RELATIVO A CONSULTORIA E ASSESSORIA JURÍDICA JUNTO
AOS  SETORES  DO  CONTROLE  INTERNO,  DEPARTAMENTO
PESSOAL,  CHEFIA  DE  GABINETE  E  MESA  DIRETORA  DA
CÂMARA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS/TO.
ASSINATURA: 10/12/2025.

ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE
DIANÓPOLIS-TO

Regulamentado através da Lei Municipal 1439, de 15 de junho de
2020.

Coordenação do Diário Oficial Eletrônico

Praça Francisco Liberato Póvoa, 270 - Centro

Dianópolis-TO

Página Oficial: https://www.dianopolis.to.leg.br

50
76

72
33

66
23

50
72

55
2

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Assinado de forma digital por JURIMAR JOSE TRINDADE JUNIOR:00525054138 em 12/12/2025 12:48

http://www.tcpdf.org

		2025-12-12T12:48:03-0300




